Brixiensis, Italia: *26 septembris*, beati Pauli Sexti, *papae*, memoria ad libitum (21 apr. 2015; Prot. 518/14).

Catacensis-Squillacensis, Italia: Calendarium proprium (10 mar. 2015; Prot. 94/15).

Cauriensis-Castrorum Caeciliorum, Hispania: *26 iunii*, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (13 apr. 2015; Prot. 305/15).

Cordubensis, Hispania: *26 iunii*, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (25 apr. 2015; Prot. 245/15).

Cracoviensis, Polonia: *15 maii*, beatae Sophiae Maciejowska Czeska, *religiosae*, memoria ad libitum (15 ian. 2015; Prot. 365/14).

Gadicensis et Septensis, Hispania: *26 iunii*, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (28 apr. 2015; Prot. 317/15).

Iaciensis, Italia: *27 ianuarii*, beati Gabrielis Mariae Allegra, *presbyteri*, memoria ad libitum (29 maii 2015; Prot. 135/14).

Illerdensis, Hispania: *26 iunii*, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (25 apr. 2015; Prot. 29/15).

Mediolanensis, Italia: *10 octobris*, sancti Danielis Comboni, *episcopi*, memoria ad libitum 20 ian. 2015; Prot. 4/15);

30 maii, beati Pauli Sexti, *papae*, memoria (20 ian. 2015; Prot. 537/14).

Onubensis, Hispania: *26 iunii*, sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri*, memoria ad libitum (13 apr. 2015; Prot. 288/15).

Passaviensis, Germania: translatio memoriae sancti Altmanni, *episcopi*, a die 9 ad diem 12 mensis augusti, et memoriae ad libitum sanctae Ioannae Franciscae de Chantal, *religiosae*, a die 12 ad diem 13 augusti (31 mar. 2015; Prot. 611/14).

Sancti Rochi, Argentina: *16 maii*, sancti Aloysii Orione, *presbyteri*, memoria (23 ian. 2015; Prot. 597/14).

Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii, Brasilia: *20 februarii*, beatorum Francisci et Hyacinthae Marto, memoria ad libitum in ecclesia sanctuarii Deo in honorem Beatae Mariae Virginis de Fatima dicata (13 feb. 2015; Prot. 99/15).

Segobricensis-Castelloniensis, Hispania: Calendarium proprium (20 ian. 2015; Prot. 90/14).

Seguntini-Guadalaraiensis, Hispania: Calendarium proprium (2 ian. 2015; Prot. 459/14).

Vapincensis et Ebrodunensis, Gallia: Calendarium proprium (22 iun. 2015; Prot. 576/14).

3. *Alia*

Sovrani Militaris Ordinis Hospitalarii S. Ioannis Hierosolymitani, Rhodiensis et Melitensis: *22 martii*, beati Clementis Augusti von Galen, *episcopi*, et *26 septembris*, beati Pauli Sexti, *papae*, memoriae ad libitum (14 apr. 2015; Prot. 236/15).